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Vårt	digitala	minne	
Med	detta	nummer	av	vår	tidning	kommer	protokollet	från	det	nyligen	genom‐
förda	årsmötet.	Där	kan	du	se	vem	som	gör	vad	inom	vår	förening.	Vi	i	Lubba‐
redaktionen	har	funderat	på	vilket	behov	tidningen	kan	fylla	i	fortsättningen.	
Numera	flyger	ju	orden	runt	jorden	på	några	sekunder.	Varför	fästa	dem	på	
papper?	Den	digitala	dokumentationen	har	många	fördelar,	inte	bara	snabbhet,	
men	den	har	också	ett	besvärande	handikapp.	Den	försvinner	lätt	ut	i	cyber‐
rymden.	Därför	har	vi	kommit	fram	till	att	Lubba	Runt	kommer	att	få	en	allt	
viktigare	funktion	som	tidsdokument	för	framtiden.	Föreningens	historia	under	de	
gångna	40	åren	är	detaljerat	skildrad	i	mer	än	140	Lubba	Runt	i	vårt	arkiv.	

Testa	ditt	minne!		Vad	gjorde	vi	t	ex	2015?		Då	var	det	premiär	på	Sverigeresan	
från	spettekaka	till	midnattssol.	Många	folkdansare	gjorde	en	oförglömlig	resa	till	
Harpender	i	England.	Sju	lekledningar	till	midsommar,	första	gången	på	Solstrålen.	
För	andra	gången	dansade	vi	på	Hesselby	Folk	Festival	och	hade	Julmarknad	i	hela	
Spånga	Folkan.		

Lekledningar	efter	jul	har	blivit	färre,	men	fortfarande	kan	vi	glädja	barnen	och	
oss	själva	med	att	dansa	i	Vällingby	och	Bodal	på	Lidingö.	Och	vi	kan	se	fram	emot	
Eggeby‐festivalen,	Folkdansringens	Dag	och	ett	besök	av	våra	nyfunna	folkdans‐
vänner	från	Örebro.	

Vi	går	mot	vår	och	hoppet	består	tycker			
Marianne,	Torsten,	Inger,	Siw	och	Erling	
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Lösning	på Juldoku 
Vinnarna	i	juldoku‐tävlingen	är	utsedda.	De	två	först	öppnade,	rätta	lösningarna	
hade	skickats	in	av	Björn	och	Marianne	Kjellander	och	Margareta	Warholm.	

1 5 4 2 9 3 7 8 6
8 3 9 1 7 6 5 2 4
6 2 7 8 5 4 1 9 3
7 4 3 5 1 9 8 6 2
5 9 8 6 4 2 3 7 1
2 6 1 7 3 8 4 5 9
4 1 6 9 8 7 2 3 5
9 7 5 3 2 1 6 4 8
3 8 2 4 6 5 9 1 7

Lätt

											

9 5 2 4 6 7 3 1 8
7 6 3 8 5 1 4 9 2
8 4 1 3 9 2 7 6 5
2 9 7 5 1 4 6 8 3
1 8 6 9 7 3 5 2 4
5 3 4 2 8 6 1 7 9
6 2 8 7 4 5 9 3 1
3 1 5 6 2 9 8 4 7
4 7 9 1 3 8 2 5 6

Svår

	
	
	
	

Priser	vid	dräktuthyrning	från	1	januari	2017.	

	
Dräkt	och	slöjd	

 Medlem/icke	medlem	får	låna	dräkt	gratis,	när	de	är	
med	vid	uppvisningar	och	lekledningar	i	gillets	regi.	Vid	
resor	i	gillets	regi	200	kr/vecka.	

 Privat	bruk:	Medlem	1‐3	dygn	400kr,	resor	500	
kr/vecka	

Icke	medlem	1‐3	dygn	750kr,	resor	1000	kr/vecka.	Vid	all	
uthyrning/utlåning	av	dräkt	eller	dräktdelar	ska	ett	
hyresavtal	skrivas.	

Gunnel,	Kristina,	Margaretha	R‐T
	
	

Sven	Larsson	
En	av	våra	första	medlemmar	Sven	Larsson	har	gått	bort.	Han	var	sekreterare	
mellan	1978	och	1980.	Ett	stort	tack	till	hans	dotter	som	lämnat	hans	dräkt	till	
Gillet.		
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Julgransplundring	i	S:t	Thomaskyrkan	14/1	
Julgransplundringarna	i	St	Thomas	kyrkan	börjar	alltid	med	en	andaktsstund.	Man	
riktade	sig	i	första	hand	till	barnen,	som	deltar	med	liv	och	lust,	även	vi	vuxna	fick	
utbyte	av	prästen,	Pippi	Långstrump	och	Prussiluskan.	Allt	detta	vävdes	samman	i	
en	för	barn	greppbar	betraktelse	om	och	ikring	Jesus	barnet.		

De	årliga	julgransplundringarna	i	St	Thomas	kyrkan	i	Vällingby	är	populära.	I	år	
lockades	217	betalande	personer	besöka	årets	festivitet.	Antalet	besökare	gladde	
kyrkan	och	även	oss.	Vi	fick	dela	upp	danserna	kring	julgranen	i	två	omgångar	för	
att	få	plats.	Årets	besökare	roades	inte	bara	med	dans	utan	även	fika,	ansikts‐
målning	och	att	bese	julkrubban.	Många	tog	tillfället	i	akt	att	göra	alla	nämnda	
saker.	Danslekarna	avslutades	med	att	Pippi	och	Prussiluskan	anförde	raketen	till	
allas	glädje.	Därefter	sänkte	sig	tystnaden	då	det	knackade	ihärdigt	på	dörren	till	
samlingssalen.	Jultomten	kom	med	påsar	till	alla	barn	och	lyckan	var	fullständig.	
Spånga	folkdansgille	undfägnades	med	fika	innan	vi	mot	hemmet	glatt	oss	begav.		

Inger	W	
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Julgransplundring	Bodal,	Lidingö	2017	
Spånga	folkdansgilles	absoluta	stöttepelare,	spelmanslaget	Trätakt,	och	även	vi	
dansare,	anlände	i	god	tid	till	Bodals	kyrkas	julgransplundring	en	söndag	i	januari.		

Det	är	nu	ett	antal	år	som	vi	inbjudits	att	medverka	denna	dag,	som	alltid	inleds	
med	en	barngudstjänst.	Många	församlingsmedlemmar	hade	hörsammat	inbjudan	
och	kyrkan	var	i	stort	sett	fullsatt	när	vi	hittade	några	lediga	platser,	strax	innan	
prästen	Staffan	Simonsson	hälsade	välkommen.	Som	brukligt	sjöngs	gamla	
välkända	julpsalmer	till	Ingrid	Damstedt	Holmbergs	fina	ackompanjemang.	

Dagens	tema	var	"att	vara	en	stjärna."	Församlingspedagog	Nathalie	Nygårds	
läste	berättelsen	om	kung	Herodes,	som	regerade	vid	tiden	för	Jesu	födelse.	
Herodes	såg	sig	själv	som	en	stjärna	och	tänkte	verkligen	inte	acceptera	någon	
form	av	konkurrens.	Skulle	ett	nyfött	barn	utses	till	kung	och	göra	honom	makten	
stridig?	Aldrig.	Nå,	vi	vet	ju	hur	det	gick!		

		 	
Staffan	Simonsson	höll	en	betraktelse	över	stjärnan	som	lyste	så	starkt,	just	över	
platsen	där	Jesus	föddes.	Vad	var	det	som	gav	den	sådan	lyskraft,	just	där	och	då?	
Staffan	förklarade	det	med	att	några	starka	stjärnor	kan	ha	stått	i	rak	linje	och	
därmed	givit	ett	så	starkt	sken,	förslagsvis	aftonstjärnan	Venus	och	
morgonstjärnan	Jupiter.	Han	spann	vidare	på	temat	"stjärna."	Artister	har	i	alla	
tider	kallats	för	stjärnor,	men	man	kan	konstatera	att	Jesus	stjärnstatus	är	den	
lyskraft	som	har	hållit	längst.	

Dagens	kollekt	gick,	liksom	tidigare	år,	till	organisationen	Hoppets	stjärna	som	
hjälper	till	att	bygga	skolor	och	ger	barn	på	utsatta	platser	möjlighet	till	en	bättre	
start	i	livet.	

Å	så	var	det	dags	för	julgransplundringen,	som	dansades	in	från	kyrksalen	till	
samlingssalen.	Där	stod	granen	med	nästan	alla	barr	kvar.	Trätakt	spelade	alla	
sånglekar	som	hör	begivenheten	till	och	Erling	mellanpratade	och	förklarade	de	
lite	svårförstådda	orden	för	alla	barn	som	hoppade,	klappade	och	efter	förmåga	
försökte	hålla	takten.	Efter	några	danser	fick	alla	en	andningspaus	då	det	bjöds	på	
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varm	korv	och	saft.	Därefter	var	det	dags	för	det	sista	kraftprovet	och	ytterligare	
några	danser	senare	förpassades	granen	tillbaka	ut	i	naturen.	Men	nästa	år	står	
den	där	igen...eller	möjligen	en	2017	års	modell	med	alla	barr	i	behåll.	

Varmt	tack	för	att	ni	bjuder	in	oss	och	för	ännu	en	trivsam	stund	i	fina	Bodals	
kyrka.	

Text och foto  Marianne	Ö		

	
Funktionärsfest	i	Sörmland	

Lördagen	den	2017.02.11	samlades	förväntansfulla	funktionärer	vid	Spånga	
station	för	utfärd	med	hemlig	destination.	Alla	försågs	med	var	sin	påse	färdkost	
och	så	var	det	dags	för	avfärd	med	buss.	Väl	installerade	i	bussen	påbörjades	
gissningsleken	”vart	är	vi	på	väg”.	Efter	en	hel	del	förslag	framkom	det	att	vi	var	
på	väg	söderut	mot	Nyköping.	Genom	ett	gråkallt	Sörmland	lotsades	vi	med	säker	
hand	till	Nyköpingshus.	Där	möttes	vi	av	två	guider	ifrån	Sörmlands	museum	som	
berättade	om	Nyköpingshus	förvandling	ifrån	försvarsanläggning	till	Vasaborg.	
Från	1100‐talet	till	1600‐talet	har	denna	imponerande	anläggning	tjänat	många	
syften	vad	gäller	försvar	till	rena	maktstrider.		

Nyköpings	gästabud	med	dess	dödliga	utgång	har	vi	ju	alla	läst	om	i	våra	
historieböcker.	Den	mest	storslagna	tid	för	Nyköpingshus	var	under	1500‐talet	då	
det	anlades	ett	storslaget	renässansslott	inom	området.	Nyköping	har	härjats	av	
bränder	i	flera	omgångar	då	har	även	borgen	med	dess	slott	blivit	hårt	åtgångna.		

Idag	finns	nog	så	intressanta	lämningar	kvar	av	vad	som	en	gång	varit.	
Intressant	var	också	att	ta	del	av	Sörmlands	museums	utställning	i	Kungstornet	
som	speglar	dåtidens	vardag	för	bönder	och	ädlingar.		
	

		 	
Foto Erik E 
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Efter	denna	historievandring	smakade	det	mycket	gott	med	lunch	som	intogs	hos	
restaurang	Erik	på	slottet.	Sålunda	stärkta	och	tillfreds	kunde	vi	resa	tillbaka	med	
buss	med	Spånga	som	ändstation.	

Ett	stort	varmt	tack	till	Spånga	folkdansgille	och	alla	som	bidragit	till	att	göra	
denna	utfärd	så	trevlig.	

Inger	W	
	
	

Irénes	läckra	havrekakor	
Om	du	dansar	gilledans	på	onsdagarna	har	du	chansen	att	
njuta	av	Irénes	berömda	havrekakor.	Här	är	receptet:	
250	g	socker,	250	g	smör,	100	g	havregryn,	100	g	russin	
300	g	vetemjöl.	2	tsk	(nätt)	bikarbonat,	1	ägg,	rivet	skal	av	en	
citron.	
Blanda	samman	allt	och	rulla	till	bollar.	Lägg	på	plåt	och	
tryck	med	gaffel	ett	kryss.	Grädda	ca	14	min	i	175	–	200°.	
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En	måndagskväll	med	gäster!	
Kan	man	ringa	sina	gäster	och	tacka	för	att	de	kom	och	förgyllde	ens	tillvaro?	Jag	
vill	iallafall	tacka	Vällingby	folkdansgille	och	Skördegillet	i	Sundbyberg,	som	
gästade	oss	måndagen	den	20	februari.	Vi	var	cirka	45	dansare	som	trådde	vårt	
dansgolv	och	tillsammans	gjorde	vi	en	mörk	vinterkväll	så	mycket	ljusare.	

En	diger	danslista	hade	förberetts,	även	av	Trätakt,	som	denna	kväll	drabbats	
av	en	betydande	decimering.	Men	proffs	som	dom	är,	så	märktes	det	ingen	
skillnad	i	vare	sig	takt	eller	styrka.	Alla	dansade	av	hjärtans	lust	efter	Malin,	
Birgitta	och	Runes	instruktioner.	

Dans	med	storbyte,	som	vi	spångadansare	har	kämpat	rätt	rejält	för	att	få	till,	
lärde	sig	våra	gäster	tämligen	omgående.	Detsamma	gällde	med	övriga,	för	dem,	
nya	danser.	Allt	satt	som	gjutet,	omedelbums!		

Som	slutkläm	hade	vi	funderingar	på	Picking	up	Sticks.	Men	det	blev	liksom	
ingen	tid	över.	Något	ska	vi	väl	spara	till	nästa	gång.	Och	frågan	är	om	vi	i	Spånga	
rent	mentalt	hade	klarat	av	att	se	våra	gäster,	med	bravur	även	ro	hem	"att	
plocka	upp	stickor."	

	
Efter	pausen	med	kaffe	och	mycket	prat,	dansade	vi	den	långa	versionen	av	
Landskrona.	En	uppskattad	dans	där	många	par	kan	vara	med	och	de	vänliga	
knuffarna	sprider	glädje.	Tjeckisk	polka	satt	också	bra	som	final	på	en	riktigt	
trevlig	danskväll.		

Nu	har	vi	träffats	och	umgåtts	två	danskvällar.	Då	må	det	väl	räknas	som	en	
tradition.	

Tack	för	att	vi	i	Spånga	fick	en	trevlig	danskväll	med	er	från	Vällingby	och	
Sundbyberg.	

Marianne	Ö	
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Utbyte	med	Kulturella	Föreningen	Örebro	
20	‐	21	maj	

Helgen	den	20	‐	21	maj	gästas	vi	av	folkdanslaget	
Kulturella	Föreningen	Örebro.	

Lördag	förmiddag	
Kulturell	utflykt	någonstans	i	Stockholm.	

Lördagkväll	

Samkväm	i	Teaterladan	på	Eggeby	Gård	

Söndag	förmiddag	

Samling	på	Sergels	torg	för	att	medverka	i	Folkdansringens	Dag.	
Hel	festdag	på	Stortorget	i	Gamla	stan.	 (se	separat	annons)	

Söndag	eftermiddag	

Eggeby	Gårds	Folkmusikfestival	för	vårt	sedvanliga	årliga	uppträdande.	
I	år	tillsammans	med	Kulturella	Föreningen	Örebro.	

	

	
	

Folkdansringens	Dag	Söndagen	den	21	maj	
Stortorget	i	Gamla	Stan	

TEMA:	Landskap	
1000‐1030	‐	Samling	på	Sergels	torg,	uppställning	i	tågordning	för	festtåget	

1100	 ‐	Festtåget	avgår	mot	Stortorget	med	deltagare,	fanor	och	standar	

1130‐1630	‐	Program	på	Stortorget.	
	

	
	

Eggeby	folkmusikfestival	2017	
Söndagen	den	21	maj	

Kl	1300	‐	1700	
Spånga	folkdansgille	medverkar	tillsammans		

med	Kulturella	Föreningen	Örebro.	
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Gillets	vårfest	10	mars	
I	år	hade	väl	inte	vårkänslorna	riktigt	hunnit	infinna	sig	till	vårfesten	om	man	inte	
bor	i	ett	hus	med	varm	vägg	i	söderläge,	för	där	har	både	vintergäck,	snödroppar	
och	krokus	tittat	fram.	Men	vi	hoppas	och	tror	att	festen	gav	våren	en	rejäl	skjuts	
framåt	…	

Redan	innan	utsatt	mingeltid	var	foajén	fylld	av	glada	festdeltagare.	Med	ett	
glas	bubbel	i	min	hand	gick	jag	runt	och	hittade	årsrika	Spånga	Folkdansgillare	
men	också	medlemmar	från	andra	gillen,	som	Vällingby	och	Skördegillet.	Speciellt	
roligt	var	att	de	två	från	Vällingby,	som	såg	till	att	vår	förening	bildades	1976	var	
närvarande.	De	heter	Birgitta	Wallner	och	Bert	Holmqvist.	De	betraktar	
fortfarande	vårt	Gille	som	sitt	barn.	

När	dörrarna	till	Stora	salen	slogs	upp	och	man	hittat	ett	matchande	nummer	
att	sitta	till	bords	med,	hälsade	kvällens	toastmaster	och	tillika	festfixade,	Lars‐
Erik,	alla	hjärtligt	välkomna.	Spelmanslaget	Kollijox	hade	redan	spelat	för	oss	i	
foajén	och	nu	presenterades	de	lite	närmare.	Det	är	ju	inte	första	gången	de	spelar	
på	våra	fester.	

Vi	var	utlovade	en	trerätters	meny	och	startade	med	laxtoast.	Alla	som	ville	ha	
alkoholfritt	för	att	kunna	dansa	bättre,	fick	ett	jättegott	sådant	alternativ.	
Huvudrätten	bestod	av	kycklingkött	med	svampsås	och	grönsaker	samt	goda	
potatisar	och	sallad.	Sorlet	steg	vid	borden	och	en	och	annan	ny	bekantskap	
gjordes.	Nu	hade	vi	också	hunnit	sjunga	visor	med	barntema	till	Kollijox	
ackompanjemang.	Det	var	helt	enkelt	tid	att	röra	på	sig!	

Och	alla	fick	vara	med	när	det	varvades	gammaldans	och	"modernt"	med	
Jägarmarsch	emellan	under	en	timmes	tid.	Sedan	var	vi	värda	den	smarriga	
kladdkakan	med	vispgrädde	och	kaffe.	Magdalena	spelade	på	sin	säckpipa	och	
några	lyckliga	vann	var	sin	vinflaska,	men	Anna‐Greta	vann	två.	

Och	dansen	fortsatte	i	demokratisk	anda.	De	närvarande	dansledarna	behövde	
inte	rycka	in	utan	kunde	roa	sig	själva	för	en	gångs	skull.	

Stort	tack	till	arrangörerna	av	denna	fest	och	andra	som	hjälpt	till.	Nu	är	vi	redo	
för	VÅREN!	

Angela	
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Kyckling med svampsås och grönsaker                          Sandra i livligt samtal vid bordet 

  
Styrdans a la folkdansgille 

 
Uppställning inför Annas Visa      Foto Erik E 
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Missa	inte	midsommarmötet	2	maj!	
Knappt	har	vi	avslutat	allt	som	rör	julmarknaden	när	det	är	dags	att	börja	
planera	för	midsommartombolan!	

Vi	behöver	150	vinster.	Smått	och	lite	finare.	Om	du	har	lust	att	bidra	med	
hemslöjdsalster	så	är	det	väldigt	välkommet.	I	år	tar	vi	också	gärna	emot	nya	köpta	
föremål	om	du	har	något	över	hemma	som	du	tror	kan	passa	som	tombolavinster.		

Tack	på	förhand!	
/Julmarknadsgruppen	

	

		 	
	
	

Sommarkryssning	på	Kinda	kanal	16	juni	
Ännu	finns	det	platser	kvar	till	sommarens	kanalresa	med	M/S	Kind.	Passa	på	
att	ladda	batterierna,	dina	egna	inte	båtens,	inför	midsommarfirandet.	Du	
glider	så	stilla	fram	i	9	mil	mellan	lummiga	stränder.	Under	fem	timmar	kan	
du	rofyllt	njuta	av	den	östgötska	idyllen	med	historiska	fornborgar,	herresäten	
och	kyrkor.	Du	får	passera	15	slussar,	men	denna	gång	slipper	du	ta	ansvaret	
och	kan	bara	låta	dig	underhållas	ett	steg	i	taget.	Och	skaffning	behöver	du	
inte	heller	bekymra	dig	om.	Förmiddagskaffe	med	smörgås	i	Nyköping,	Lunch	
på	båten.	Bussen	till	båten	går	från	Spånga,	Värsta	Allé	08,30.	Och	tillbaka	
beräknas	vi	komma	kl	20,00.	Pris	1	225	inkl	allt.	

Boka	in	16	juni	och	anmäl	dig	till	Birgitta	tel	070	225	16	75	
	 	 	 Birgitta	W	och	Desiree	
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Eftersnack 

Så	är	vi	då	igång	igen	och	en	hektisk	vår	väntar.	På	annan	plats	i	detta	nummer	kan	
du	läsa	om	det	nyligen	genomförda	årsmötet.	Det	blev	i	stort	sett	omval	på	de	
flesta	posterna	i	styrelse	och	arbetsgrupper.	Tack	valberedningen	för	allt	jobb	ni	
lägger	ned	och	tack	alla	funktionärer	för	att	ni	villigt	ställer	upp	för	fortsatt	arbete.		

Som	jag	inledde	dessa	rader	med	har	vi	en	hektisk	vår	framför	oss	och	det	
kanske	är	på	sin	plats	att	redan	nu	flagga	för	de	åtaganden	och	datum	vi	har	
framför	oss.	Redan	när	detta	nummer	kommer	ut	har	vi	klarat	av	de	traditionella	
lekledningarna	i	St.	Tomas	och	Bodals	kyrkor.	Vi	har	även	hunnit	med	ett	
framträdande	i	Husby	träff	där	Bahaierna	firade	sitt	nya	år	tillsammans	med	
grannarna	i	Kista‐Husby‐Akalla.	Vad	har	vi	då	att	se	fram	emot	under	våren?	
Notera	gärna	redan	nu	aktuella	datum.	20‐21	maj	får	vi	besök	från	Örebro	och	för	
utom	en	gemensamhetskväll	i	Teaterladan	i	Eggeby	på	lördagskvällen	framträder	
vi	gemensamt	under	söndagen	dels	på	Folkdansringens	dag	i	Gamla	Stan	dels	i	
samband	med	spelmansstämman	på	Eggeby	samma	dags	eftermiddag.		

Den	16	juni	arrangeras	en	heldagsutflykt	på	Kinda	kanal	och	veckan	därpå	firar	
vi	som	vanligt	midsommar	med	traditionella	besök	på	äldreboenden	och	förskolor.	
Preliminärt	ser	programmen	ut	som	följer:	tisdag	Solstrålen	och	Skoga,	onsdag	
Brommagården,	Norrgården	och	"Afton	i	Trädgården"	i	S:t	Tomas	kyrkas	unika	
innergård,	torsdag	Fristad	och	midsommarafton	Spånga	kyrka	och	Josephina‐
hemmet.	

Programmet	ser	som	vanligt	hektiskt	och	pressat	ut,	men	jag	tror	vi	klarar	
biffen,	eller	som	jag	nyligen	läste	i	en	bok,	vi	klarar	riset	eftersom	huvudpersonen	
var	vegetarian.	Har	vi	väl	kommit	så	långt	hägrar	förhoppningsvis	den	långa	
härliga	lata	sommaren.	

Simma	lugnt	//	Bertil	

		  
Glöm	inte	Kinda	kanal	

 
Lite kom ihåg 
	
25	april	 tisdag	 19.00	 Kvartalsmöte	
	
26	april	 onsdag	 19.30	 Sista	gilledansen	
	
		2	maj	 tisdag	 18.30	 Midsommar,		
	 	 	 	 samordning	
	
		8	maj	 måndag	 19.00	 Sista	folkdansen	
	
		8	maj	 måndag	 19.00	 Sista	manusdag	för	
	 	 Lubba	Runt	nr	2/2017	
	
20‐21	maj	 lördag‐söndag	 Besök	av	Kulturella	
	 	 Föreningen	Örebro.	Se	sidan	8	
	
21	maj	 lördag	 10.00	 Folkdansringens	Dag	
	
21	maj	 lördag	 13‐17	 Eggeby	folkmusik‐	
	 	 	 	 festival	
	
22	maj	 måndag	 19.00	 Utgivning	Lubba	Runt	
	 	 	 	 nr	2/2017	
	
12‐13‐14	juni	må‐ti‐on	19.00	 Folkdansträning	inför	
	 	 	 	 midsommar	
	
16	juni	 fredag	 08.30	 Resa	på	Kinda	kanal	
	
Dräktsektionen	erbjuder	syhjälp	varje	måndag	
kl	18	‐19	t	o	m	2	maj	
	

	
	



	
	

c/o Angela Enfors, Ängsullsvägen 15, 162 46 Vällingby

Danslokal: Spånga Folkan, Spångavägen 353.
Dansledare: Malin Lennartsson

Beställning av dansuppvisningar och lekledning: 
Bertil Österlind 08-372023, 0706 830 743 eller
bertil_o@spangafolkdansgille.se

Postgiro 38852-0

Hemsida: http://spangafolkdansgille.se

erbjuder gammeldans, gilledans och folkdans varje vecka under 
säsongen. Vi vill också öka intresset för svensk bygdekultur genom 
hantverk, folkdräkter, sång och musik. Verksamheten bedrivs 
huvudsakligen i Spånga Folkan. Gillet grundades 1976  och är medlem 
i Svenska Folkdansringen. 

Vårt folkdanslag ger uppvisningar vid offentliga arrangemang och för 
företag och organisationer. Vi svarar för midsommarfirandet vid 
Spånga kyrka och Julmarknaden i Spånga Folkan. I samband med 
julgransplundringar och liknande festligheter leder vi ringdanser och 
lekar.

För våra medlemmar arrangerar vi resor inom och utom landet, 
danshelger och fester, allt för att främja sammanhållning och gott 
kamratskap.

	
	
	
	
	
 
 

 
 
 
 
 
 

Spånga Folkdansgille 
har 2017 följande kontaktpersoner 

 
Styrelse 

 
Ordförande Bertil Österlind 37 20 23 bertil_o@spangafolkdansgille.se 
Sekreterare Angela Enfors 761 28 91 angela_e@spangafolkdansgille.se 
Kassör Margareta Klintholm 36 71 57 margareta_k@spangafolkdansgille.se 
Ledamot Christer Persson 076-8465502  christer_p@spangafolkdansgille.se 
Ledamot Marianne Österlind 37 20 23 marianne_o@spangafolkdans.se 
Suppleant Berit Lindh 070 5429455  berit_l@spangafolkdansgille.se 
Suppleant Margareta Warholm 795 84 08 margareta_w@spangafolkdansgille.se 
 
 

Sammankallande 
 
Dans och musik Marianne Österlind 37 20 23 marianne_o@spangafolkdans.se 
Gilledans Rune Forsberg 837 213 9 rune_f@spangafolkdansgille.se 
Dräkt  Gunnel Petersson  760 99 55  gunnel_p@spangafolkdansgille.se 
Julmarknadsgruppen Eva Askberger 0171-51604 eva_a@spangafolkdansgille.se 
Festkommittén Len-Marie Bostam 070  512 18 37 lenmarie_b@spangafolkdansgille.se 
Lubba Runt Erling Magnusson  760 41 95 erling_m@spangafolkdansgille.se 
Lokalkommittén Carl Warholm 36 71 57 carl_w@spangafolkdansgille.se 
PR-sektionen Erik Enfors 761 28 91 erik_e@spangafolkdansgille.se 
Webmaster Erik Enfors 761 28 91 erik_e@spangafolkdansgille.se 
 
	


